UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 118/PGD&ĐT Đông Triều, ngày 21 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Để kịp thời xử lý những vấn đề phát sinh theo chức năng, nhiệm vụ được

giao trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, Phòng Giáo dục và Đào

tạo phân công các đồng chí Lãnh đạo, Công chức, Viên chức cơ quan tham gia

trực, cụ thể như sau:

TT NGÀY  HỌ VÀ TÊN  CHỨC VỤ ĐIỆN THOẠI

1

Ngày

25/01/2025

(Ngày 26

tháng Chạp)

(Thứ Bảy)

Vũ Thị Thanh Hường
Phó Trưởng Phòng

0975.860990

Đoàn Duy Thành

Công chức

0326.658805

2

Ngày

26/01/2025

(Ngày 27

tháng Chạp)

(Chủ Nhật)

Phạm Thị Thanh Tâm

Trưởng Phòng

0986.111111

Phạm Văn Nghĩa

Viên chức

0368.229988

3

Ngày

27/01/2025

(Ngày 28

tháng Chạp)

(Thứ Hai)

Vũ Thị Thanh Hường
Phó Trưởng Phòng

0975.860990

Nguyễn Văn Anh

Công chức

0989.565181

4

Ngày

28/01/2025

(Ngày 29

tháng Chạp)

(Thứ Ba)

Phạm Thị Thanh Tâm

Trưởng Phòng

0986.111111

Đoàn Duy Thành

Công chức

0326.658805

5

Ngày

29/01/2025

(Ngày 01

Tết)

(Thứ Tư)

Phạm Thị Thanh Tâm

Trưởng Phòng

0986.111111

Nguyễn Văn Anh

Công chức

0989.565181

6
Ngày

30/01/2025

Vũ Thị Thanh Hường
Phó Trưởng Phòng

0975.860990

(Ngày 02

Tết)

(Thứ Năm)

Nguyễn Văn Anh

Công chức

0989.565181

7

Ngày

31/01/2025

(Ngày 03

Tết)

(Thứ Sáu)

Phạm Thị Thanh Tâm

Trưởng Phòng

0986.111111

Đoàn Duy Thành

Công chức

0326.658805

8

Ngày

01/02/2025

(Ngày 04

Tết)

(Thứ Bảy)

Vũ Thị Thanh Hường

Phó Trưởng Phòng

0975.860990

Nguyễn Văn Anh

Công chức

0989.565181

9

Ngày

02/02/2025

(Ngày 05

Tết)

(Chủ Nhật)

Phạm Thị Thanh Tâm

Trưởng Phòng

0986.111111

Đoàn Duy Thành

Công chức

0326.658805

Phòng Giáo dục và Đào tạo báo cáo UBND thành phố và trân trọng thông

báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân biết, thuận tiện liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:
- Thường trực UBND thành phố (b/c);

- Sở GD&ĐT (b/c);

- Các trường MN, TH, THCS, TH&THCS (t/b);

- Cổng TTĐT ngành;

.- Lưu: VT, TĐ-TH.

 TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Thanh Tâm

		2025-01-24T17:23:32+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Tâm<phamthithanhtam.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-24T17:23:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Tâm<phamthithanhtam.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!